
COMUNE DI UTA
Provincia di Cagliari

ORIGINALE

ORDINANZA SINDACO

N. 52 DEL 27-09-2015

Oggetto: Avviso di elevata criticita' meteo. Chiusura scuole per il giorno 28/09/2015.

IL SINDACO

VISTA la comunicazione della Direzione Generale della Protezione Civile che
prevede dalle ore 18:00 di domenica 27/09/2015 e sino alle ore 23:59 di Lunedì
28/09/2015 il livello di elevata criticità - allerta rossa - per rischio idrogeologico
localizzato.

RITENUTO pertanto di dover ordinare la chiusura delle scuole per il giorno
28/09/2015 al fine di prevenire eventuali situazioni di pericolo;

VISTO il D.Lgs 267/2000;

ORDINA

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale per il
giorno 28 settembre 2015.

Demanda alla forza pubblica la vigilanza sull'esecuzione del presente provvedimento

Copia della presente viene notificata:

- Al Dirigente Scolastico – Uta;

ed inviata a:

- Al Comando della Polizia Locale - Sede;
- Al Comando Stazione Carabinieri di Uta;
- All'Albo Pretorio.

IL SINDACO
 PORCU GIACOMO


